



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

KAPSAYICI EĐİTİM İÇİN TEKNOLOJİYLE ZENGİNLEŐTİRİLMİŐ ÖĐRENME ORTAMI (TELE) MERKEZLERİNİN KURULMASI PROJESİ

Eylül 2022 Haber Bülteni



İKG BütünleŐtirici Eđitim İin Özel Eđitim Hizmetlerinin Kalitesinin Artırılması Hibe Programı kapsamında gerekleŐtirilen Kapsayıcı Eđitim İin Teknolojiyle ZenginleŐtirilmiŐ Öđrenme Ortamı (TELE) Merkezlerinin Kurulması projemizin öğretmen eđitimi tamamlandı. 1.Gün Öğretmen Eđitimi ve 2. Gün Öğretmen Eđitimi olarak 2 günlük eđitim süreci, 6.09.2022 -7.09.2022 tarihlerinde tamamlandı.

1.Gün eđitimlerinde 28'i Erkek, 43'ü Kadın olmak üzere toplam 71 kiŐi katıldı. Prof. Dr. Rüya Őamlı ve Dr. Sinan Hopcan, öğretmenlere IMS (Akıllı Materyal Sistemi) Kullanımına Yönelik Uygulamalı Eđitimlerini gerekleŐtirdi. Eđitimin devamında öğretmenlerden, IMS'i (Akıllı Materyal Sistemi) kullanmaları ve IMS üzerinden öğrencileri iin materyal üretmeleri istenmiŐtir. Öğretmenler alıŐmalarını gerekleŐtirirken proje bünyemizdeki araŐtırmacılar öğretmenlere birebir destek sađlamıŐtır. Öğretmenler eđitim sonunda öğrenciler iin her öğretmen en az bir etkinlik üretmiŐlerdir ve uygulamalı eđitimler baŐarılı bir Őekilde tamamlanmıŐtır.



2.Gün eđitimi 47'si Kadın 21'i Erkek olmak üzere 68 kiŐinin katılımıyla gerekleŐti. AraŐ. Gör. Yunus Emre BaŐtuđ ve Proje Uzmanı M. Resul Akın Tele Merkezlerdeki Teknik ve Eđitim Materyallerinin(3 Boyutlu Yazıcı, El Materyalleri) kullanımına yönelik sunumlarını gerekleŐtirdiler. Sunumlar sırasında Öğretmenler alıŐmalarını gerekleŐtirirken proje bünyemizdeki araŐtırmacılar öğretmenlere birebir destek sađlamıŐtır. Sunumlar sonrasında deđerlendirme oturumlarıyla eđitimler sonlandı.



İNSAN KAYNAKLARININ
GELİŐTİRİLMESİ
PROGRAM OTORİTESİ



T.C. MİLLİ EĐİTİM BAKANLIĐI



T.C. ALIŐMA VE
SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĐI



Bu yayının ieriđinden yalnızca İstanbul Üniversitesi - CerrahpaŐa sorumludur ve bu ierik hibir Őekilde Avrupa Birliđi veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüŐ ve tutumunu yansıtmamaktadır.